DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O ESTUDO DOS GÊNEROS
TEXTUAIS NO ENSINO FUNDAMENTAL - ANOS FINAIS COMO CAMINHO PARA O
MULTILETRAMENTO de autoria de CYNTIA CIBELLE COSTA BATISTA/ CYNTIA
CIBELLE, LUCINEIDE DA SILVA CARNEIRO, ANA LILIAN DA COSTA BATISTA,
ADRIANA LUCIMEIRE COSTA MAIA LIMA, foi publicado nos Anais do IX ENALIC referente
ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/104722

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/104722